





<span><span></span></span>
یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹
۹ رمضان ۱۴۴۱
<b>سال نوزدهم شماره ۵۷۳۳</b>

## سرمقاله

### به کادر درمان رحم کنیم

کسانی که از نزدیک شاهد تلاش کادر بهداشت و درمان برای مقابله با ویروس کرونا و درمان بیماران کرونایی بوده اند، سختی های این بخش را بخوبی درک می کنند. پرستاری که در حالت عادی شیفت های سنگین شب پایش سخت بود، حال با پوشیدن لباس های محافظتی مجبورند تا شسب تا صبح از بیماران مراقبت کنند و حتی نمی توانند ماسک را از صورت شان بردارند و استراحت کنند. آب بخورند، سروسویس برونه، دمی بیاسایند و بدتر از آن استرس روحی هم دارند که آیا خودشان هم مبتلا می شوند یا خیر؟ آیا اینکه وقتی به خانه‌شان می‌روند، چه میزان خانواده شان در خطر قرار می‌گیرند؟ بارها هم دیده‌ام که این عزیزان و کادر بهداشت و درمانی در بخش‌های مختلف مبتلا شده اند. حال با این اوصاف آیا بهتر نیست همه ما تا حد توان به این عزیزان رحم کنیم و موارد لازم را رعایت کنیم تا از ابتلا به کرونا و افزایش فشار به سیستم بهداشت و درمان کاسته شود؟ همه از طرفی دیگر بایستی قدران کادر بهداشت و درمان باشیم. درحالی ده هفته از شیوع کرونا در کشور و می گذرد که شاهدیم کادر بهداشت ودرمان با ازجان گذشتگی در خط مقدم جبهه درمان این بیماران قرار گرفته اند که تعدادی از پزشکان و پرستاران و… نیز در کشور به این بیماری مبتلا شدند وبرخی نیز شهید شدند. در استانی مانند هرمزگان که کمبود نیروی انسانی را در حوزه های مختلف از جمله پرستاری داریم، اما تلاش های کادر بهداشت و درمان با مدیریت ابتکار گه اندکتر فرسایشی به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان باعث شده است که این کمبودها چندان اثرگذار نباشند و روند درمان بیماران بخوبی پیش رود و بایستی همگان قدران تلاش های این عزیزان ابتکار گدکتر فرسایشی به عنوان رئیس دانشگاه علوم بایستی با رعایت موضوعاتی اجرایی کرد که مسئولان بهداشت و درمان اعلام می کنند و تا جایکه امکان دارد از خانه خارج نشویم و در صورت خروج، آف ماسک و دستکش و… استفاده کنیم و صوفی هم که در حال فعالیت هستند نیز پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند تا از ابتلا به کرونا و فشار بیشتر بر کادر درمانی کاسته شود. در صورتیکه آمارهای کرونا افزایش یابد، بطور حتم استرس و فشار و شیفت های سنگین تری را بایستی کادر بهداشت ودرمان در برنامه داشته باشند که روند رسیدگی ممکن است با اختلال مواجه شود و ضرورت دارد که شهروندان در این راستا به موضوعاتی که مسئولان دانشگاه و وزارت بهداشت عنوان می کنند توجه نمایند تا بتوانیم هرچه زودتر کرونا را به مددالهی رکنکست دهم.بطور حتم سیستم بهداشت و درمان به تنهایی و بدون مشارکت ورعایت موازین بهداشتی توسط شهروندان نمی تواند در مقابله باگرونا موفقیت چشمگیری کسب نماید وضرورت دارد مردم نیز سهم خود را در این حوزه را در خانه مانند و رعایت فاصله اجتماعی و فیزیکی در زمان حضور در اماکن شلوغ پارک درمانگران ابتکاری باشند که از جان وسلامتی خودشان را برای نجات جان بیماران و بازیابی سلامتی شان مایه می گذارند. پس هم باهم به کادر ابتکار گه بهداشت ودرمان رحم کنیم.

■ علی زارعی

**گروه خبر // رییس سازمان غذا و دارو با اشاره به وضعیت تولید واکسن کرونا در دنیا، گفت: در پاییز و ماههای مهر، آبان و آذر نگرانی‌مان بسیار جدی است؛ چراکه در این ایام می‌تواند موج بعدی کرونا رخ دهد.**

دکتر محمدرضا شانه‌ساز دربارهٔ پرسوز موج دوم و سوم ویروس کرونا، گفت: در رخداد این موضوع هیچ شکی نداریم و قطعاً رخ می‌دهد، با توجه به پیشگیری و اقدامات و همکاری‌های خوبی که در کشور انجام شد، نگرانی‌هایمان دربارهٔ ادامهٔ آردیبهشت ماه و خرداد کاهش یافته است، اما در پاییز و ماه‌های مهر، آبان و آذر



**گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: توجه همه جانبه به معلمان از ضروریات هر جامعه محسوب می‌شود و ما موظف هستیم تا مسائل این قشر را به‌طور جدی مورد پیگیری قرار داده و دغدغه‌های آنان را رفع کنیم.**

به گزارش خبرنگار دریا، فریدون همتی با صدور پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید مطهری و هفته بزرگداشت مقام معلم، اظهار داشت: دوازدهم اردیبهشت یادآور سالروز شهادت استاد فرهیخته، متفکر و عالم بزرگ شهید آیت‌الله مرتضی مطهری است که در طول دوران عمر با برکت خویش راه جهاد علمی را در پیش گرفت و با تالیف کتب متعدد، نقش مورتی در آگاه سازی جامعه داشت.

به معلمان از ضروریات هر جامعه محسوب می‌شود و ما موظف هستیم تا مسائل این قشر را به‌طور جدی مورد پیگیری قرار داده و دغدغه‌های آنان را رفع کنیم. معلمان تربیت‌کننده نسل آینده ساز جامعه هستند و بار سالروز شهادت این شخصیت بزرگوار به درستی و در بزرگداشت شهید

**گروه خبر // شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگ‌ترین و جوان‌ترین بالایشگاه معبضات گازی جهان با اجرایی کردن مبانی اقتصاد مقاومتی و اعتماد به نیروهای متخصص، کارآزموده و جهادی برگ زرین دیگری در آلیوم افتخارات صنعت پالایش کشور به ثبت رساند.**

به گزارش خبرنگار دریا، مدیران این ایرابالایشگاه با نصب‌المرقن قادر درن متوات مقام معظم رهبری در اعتماد به نیروهای جوان و انقلابی و اجرای دقیق مفاد ذکر شده در بیانیه گام دوم انقلاب، به طرح های ادباعتی مهندسی کوروش رضایی دادخواه اعتماد کردند و توانستند گام دیگری در صیانت از سلامت پرسنل

## جبری

## بروز قطعی موج دوم و سوم کرونا

شناخته نشده، تولید واکنسن هم بر همین اساس پیچیدگی‌های خاص خودش را دارد.شانه‌ساز تأکید کرد: هنوز داروی مشخصی برای این بیماری شناخته نشده است. در عین حال واکنسنی هم ندارم، اما در کشورهای مختلف از جمله کشور ما بر روی تولید آن کار و تحقیق می‌شود.

به گزارش ایسنا، وی درباره اقدامات ایران در این حوزه، گفت: ایران جزو رتبه‌های بالا در زمینه تحقیقات و در عرصه‌های مختلف کرونا است. در حوزه دارو تمام داروهایی که اکنون مطرح شده و دنیا برای درمان کرونا به آن‌ها امید بسته است، هم تولید می‌شود و هم مورد

### استاندار هرمزگان:

## توجه همه جانبه به معلمان از ضروریات است

مطهری به عنوان روز معلم و آغاز هفته بزرگداشت مقام معلم نامگذاری شده و فرصت مناسبی را برای تجلیل از شخصیت والای معلمان ایران اسلامی فراهم نموده، تا به امر مهم و تربیت و نقش موثر و اساسی معلمان در جامعه پیشتر توجه داشته باشیم. زیرساخت اصلی توسعهٔ جامع در نهاد آموزش و پرورش شکل می‌گیرد و در این نهاد مهم، معلمان نقش اصلی را بر عهده دارند. معلمان وظیفه حساس و خطیر هدایت، تعلیم و تربیت جامعه را بر عهده دارند و بر این اساس توجه به نهاد آموزش و پرورش و فراهم سازی زمینه برای رشد آن، تضمین‌کننده پیشرفت جامعه و کشور در آینده است. با پیروزی انقلاب اسلامی تحولات آموزش و پرورش کشورمان شکل گرفت و آموزش و پرورش جمهوری اسلامی ایران با بهره‌گیری از معلمان توانمند، روزبه‌روز در مسیر پیشرفت گام برداشته که تلاش معلمان عزیز و بزرگوار در این راه ستودنی است. توجه همه جانبه به معلمان از ضروریات هر جامعه محسوب می‌شود و ما موظف هستیم راستای رشد و تعالی فرزندان این سرزمین، ایامودار در راه شکوفایی هرچه بیشتر ایران اسلامی موفق و موید باشیمند.

### توسط نیروی جوان در شرکت نفت ستاره خلیج فارس صورت گرفت

### ساخت دستگاه گیت هوشمند ضدعفونی کننده محیط و نفر

و سطوح را با استفاده از فناوری ایونایز دارد و در اماکن عمومی نیز بسیار کاربردی است. دستگاه گیت هوشمند ضد عفونی کننده محیط و نفر نیز از دیگر اختراعات رضایی است. این دستگاه می‌تواند ضدعفونی محیط با استفاده از فناوری موج‌های کنترل شده را به بهترین نحو انجام دهد و با بهره‌گیری از فناوری ترکیبی بخار سرد کنترل شده و ایونایز، بدن و لباس را ضد عفونی کند. گیت هوشمند ضدعفونی همزمان نسبت به ثبت حضور و غیاب، ثبتسنجی و وضعیت بدن نیز اقدام خواهد کرد. بی‌شک ایجاد فرصت عرض اندام، اعتماد، پشتیبانی و حمایت از اجرای کامل ایده‌های جوانانی همچون مهندس رضایی مروهن ساختار جهادی و بلند نظری

## پشت پرده سیاست

### چرا به دنبال تولید برق هسته ای هستیم؟

اما آیا تولید برق هسته ای با هزینه ۶۶میلیون دلار (معادل ۶۰میلیون یورو) در سال به صرفه است؟ طبق گفته کمالوندی ۳۸تن سوخت هسته ای که برای یک سال نیروگاه هزار مگاواتی کفایت می کند می تواند به اندازه ۱۲میلیون بشکه نفت انرژی تولید کند و اگر قیمت نفت را به متوسط سال قبل (۵دلار) در نظر بگیریم حدود ۷۲میلیون دلار در سال و اگر به قیمت امروز (۱۰ دلار) حساب کنیم حدود ۱۲۰میلیون دلار می شود و این میزان صرفه جویی انرژی کشور از تولید برق هسته ای خواهد بود چرا که می توانیم به جای استفاده از نفت در تولید برق ، آن را صادر کنیم و ارزآوری داشته باشیم و این در حالی است که کل هزینه تولید هزار مگاوات برق هسته ای در سال ، ۷۰میلیون دلار به اضافه حقوق کارکنان و متخصصان آن و به عبارتی حدود یک هشتم و حداکثر نصف هزینه سوخت فسیلی خواهد شد. اگر هر دلار ۱۵هزار تومان در نظر بگیریم این صرفه جویی ارزی به ریال مبلغی بین هزار و ۸۰۰میلیارد تومان تا ۱۰ هزار و ۸۰۰میلیارد تومان می شود. نکته دیگر این است که برای ساخت نیروگاه اتنی بوشهر به قیمت امروز پنج میلیارد دلار هزینه شده و عمری حدود ۷۰سال دارد که اگر قیمت نفت را در سال ۵۰ دلار در نظر بگیریم در کمتر از ۱۵ سال می تواند هزینه ساخت خود را بر گرداند و بقیه عمرش را برق مجانی تحویل دهد. در کنار موضوع اقتصادی باید به برکات دیگری هم اشاره کرد که تولید برق پاک و جلوگیری از انتشار سالی هفت میلیون تن آلاینده و صدها هزارمگابکت آلفا ششیرین در سال که می تواند جنوب کشور را از آب شیرین بی نیاز سازد و نیز استفاده از نیروهای متخصص و متعهد اشاره کرد که باعث افتخار کشور می شوند. مزایای برشمرده شده موضوعاتی است که در تحلیل جزئی این کشور به صنعت هسته ای به ویژه برق اتنی باید در کنار هزینه ها و دستاوردهای آن مورد توجه قرار گیرد.

### حساب و کتاب برق هسته ای

در حالی که از چند روز قبل نیروگاه اتنی بوشهر به منظور تعویض سوخت و تعمیرات سالانه خاموش شده ، روز پنج شنبه خبر رسید که بخش دوم و تکمیلی محموله جدید سوخت اتنی نیروگاه با همکاری سازمان انرژی اتنی ایران و شرکت دولتی روس اتم وارد بوشهر شد. قرار است این محموله بر اساس برنامه سالانه تعویض سوخت نیروگاه اتنی بوشهر، در قلب این نیروگاه قرار گیرد تا تنها نیروگاه اتنی غرب آسیا، هزار مگاوات برق مطمئن و پاک را وارد شبکه سراسری برق کند.در همین زمینه، بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتنی و سخنانی در گفت وگو با خراسان میزان سوخت وارد شده به کشور از روسیه را ۳۸ تن و با غنای باین تر از ۴/۵ درصد بیان کرد و افزود : این سوخت در دو پرواز به فاصله یک هفته وارد کشور شده و معادل ۱۲میلیون بشکه نفت انرژی تولید می کند ضمن این که نیروگاه بوشهر با تولید برق اتنی توانسته تاکنون حدود ۶۷میلیون بشکه نفت صرفه جویی داشته باشد و هفت میلیون تن آلاینده کمتری نیز نسبت به نیروگاه های فسیلی برای این میزان برق تولیدی در سال در فضای کشور انتشار می یابد.سخنگوی سازمان انرژی اتنی با بیان این که اگر می خواستیم این سوخت را خودمان تولید کنیم به حدود ۲۰۰ تن یک زرد در کنار داشتن و فناوری بالای تولید سوخت نیاز داریم. در خصوص وضعیت قرارداد تامین سوخت نیروگاه بوشهر با روسیه نیز اظهار کرد : در این زمینه مشکلی نداریم و برای آینده نیز روس ها تا مین بلند مدت سوخت بوشهر را تضمین کرده اند. کمالوندی در پاسخ به این سوال که این میزان سوخت مقدر هزینه برق کشور در برداشته است؟ خاطر نشان کرد : حدود ۲۶ تا ۲۸میلیون یورو (۳۳ تا۳۲میلیون دلار) هزینه خود سوخت است که با هزینه برخی قطعات و هزینه های جانبی حدود ۶۰ میلیون یورو (۶۶میلیون دلار) برآورد می شود.

### موضع اروپا درباره حبله حقوقی آمریکا علیه ایران

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان این که آمریکا خارج از ساختار برجام است، مقابل حبله حقوقی جدید آمریکا برای تحریم تسلیحاتی ایران، چراغ قرمز روشن کرد.
بعد از گذشت پنج سال از توافق برجام تحریم های تسلیحاتی ایران ۲۷ مهر ۹۹ طبق قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت لغو خواهد شد.
اتفاقی که باعث نگرانی طرف آمریکایی شده است و آن ها خواستار تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران هستند. در این زمینه «جوزف بورل» مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد: «از بیانیه رئیس جمهور ترامپ و یادداشت ریاست‌جمهوری آمریکا در ماه می گذشته مشخص است که آن ها اعلام کرده‌اند به مشارکت خود در برجام خاتمه می‌دهند.»
هرچند بورل به صراحت اشاره ای نکرد اما این موضوع به این معناست که اتحادیه اروپا از منظر حقوقی، استفاده آمریکایی ها از «مکانیزم ماشه» ودر پی آن بازگشت تحریم ها علیه ایران را غیر ممکن می داند.
به گزارش فارس وی خاطر نشان کرد: «می‌خواهم این راه هم یادآور کنم که آمریکا از آن زمان به بعد در هیچ کدام از جلسیات برگزارشده در سازمان ملل نیز با اشاره به این که آمریکا از برجام خارج شده استفاده از مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ را برای آمریکایی ها منتفی دانست. مجید تخت روایتی در توییتر نوشت: «(ترامپ) در تاریخ هشتم می ۲۰۱۸ (ازدیبهشت ۹۷) توقف مشارکت آمریکا در برجام را اعلام کرد. به این دلیل، آمریکا هیچ ادله حقوقی را برای این که مشارکت کنند در برجام است ندارد.»
به گزارش فارس ، سی‌ان‌ان به نقل از یک منبع اروپایی که نامی از او نبرده نوشت: «پایان تحریم تسلیحاتی باعث نگرانی است … اما شما سه کشور اروپایی امیدوارکننده برجام (فرانسه، آلمان، انگلیس) را نخواهید دید که پیشینه‌شان آمریکا را تأیید کنند چرا که پایان تحریم تسلیحاتی بخشی مشروع از توافق است.»
در همین حال به گزارش یورو نیوز، «گنس وائبر مولر» سخنگوی وزارت خارجه فرانسه در پاسخ به این سوال که این کشور آیا طبق طرح آمریکایی ها خواستار تمدید تحریم ها می شود یا نه؟ افزود یابندری فرانسه به برجام گفت: «فرانسه عمقاً به یابندری به توافق وین و قطعنامه شماره ۲۲۳۱ متعهد است.»
براین اساس، به نظر می رسد آمریکایی ها نمی‌توانند از مسیر برجام، اقدامی علیه ایران انجام دهند، چرا که هم خود عضوبرجام نیستند و هم کشورهای اروپایی حائقل در ظاهر تمایلی برای ورود به برجام و تمدید تحریم های تسلیحاتی ایران ندارند.

### تلاش جدید مسئولان برای تکمیل مصلای تهران

یک مسئول مهم اجرایی با ارسال الابقیه ای در روزهای اخیر خطاب به تعدادی از مسئولان اقتصادی کابینه، با اشاره به مجوزهای صادرشده در قانون بودجه اسمسال برای انتشار اوراق مالی اسلامی تا سقف ۶۵ هزار میلیارد ریال توسط شرکت های دولتی و تصویب شورای اقتصاد، تأکید کرد است برخی از این شرکت ها از جمله سازمان جرجی ساختمان ها و تاسیسات دولتی، برای تکمیل مصلای تهران در اولویت استفاده از این اوراق ریالی طی امسال هستند.

## تولید روزانه ۳۷۰۰ ماسک در مراکز آموزش، اشتغال و تولید صنایع دستی هرمزگان

■ گروه خبر // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا، سه مرکز آموزش، اشتغال و تولید صنایع دستی در استان به تولید روزانه ۳۷۰۰ ماسک مشغول هستند. به گزارش خبرنگار دریا، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، برضارومند با بیان این مطلب گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، مراکز آموزش، اشتغال و تولید صنایع دستی بندلو و برظین و همچنین شرکت تعاونی نقش و نگار هرمز به صورت موقت به کارگاه تولید ماسک بهداشتی تغییر فعالیت داده و روزانه ۳۷۰۰ ماسک تولید می‌کنند. او با اشاره به اینکه در این مراکز ۶۷ نفر برای تولید ماسک اشتغال دارند، افزود: این هنرمندان صنایع دستی در دو یا سه شیفت مشغول هستند که روزانه ۳۷۰۰ ماسک تولید و بسته بندی می‌کنند. برومند تأکید کرد: ماسک های تولید شده این مراکز آموزش، اشتغال و صنایع دستی در سطح استان هرمزگان توزیع می‌شود.

سال گذشته در حوزه سواحل و بنادر هرمزگان صورت گرفت
**صنوبر ۲۰ مجوز ساخت و بهره برداری از سازه ها، تاسیسات ساحلی و دریایی**

■ گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ضمن تشریح مهمترین دستاوردهای حاصله از اجرای طرح تدقیق مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی (ICZM)ادر استان گفت:طی سال گذشته مجوز ساخت و بهره برداری از ۲۰ سازه و تاسیسات ساحلی و دریایی در هرمزگان صادر و تا تعدید شد. به گزارش خبرنگار دریا، اله مراد غفینی پور با اشاره به هدف گذاری انجام شده در اجرای طرح تدقیق مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی (ICZM) اظهار داشت : حفاظت از منابع اکولوژیک ساحلی دریایی و حصول اطمینان از پایداری این منابع در آینده، جلوگیری از آلودگی محیط زیست در سواحل، حفاظت از سلامت عمومی جوامع محلی و تاسیسات ساحلی در مقابل مخاطرات محیطی و همچنین ایجاد زمینه برای شکوفایی اقتصادی و برقراری توسعه پایدار در مناطق ساحلی مهمترین مولفه ها در فرایند اجرای این طرح بشمار می آید.مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به دست آوردها حاصله طی سال گذشته در جریان روند اجرای طرح یاد شده اظهارداشت: برگزاری جلسات با حضور دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مستقر در استان با موضوع بررسی و انطباق کاربری پیشنهادی دستگاهها با کاربری های مجاز از نظر ICZM را اولین اقدام مهم در این زمینه عنوان کرد.ریدر کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان صدور و تأیید ۲۰ مجوز ساخت و بهره برداری از سازه‌ها و تاسیسات ساحلی ودریایی دراستان، انجام هیدرو گرافی بنادر تجاری استان وبندر نفتی خلیج فارس، ایجاد هشت ایستگاه بنج مارک ماندگار در مجتمع بندری ساحلی و در همچنین راه اندازی ایستگاه اطلاعات و پایش لحظه ای جریانات و پارامترهای محیط زیستی تائید گذار برسازها و تجهیزات دریایی این بندر را مهمترین اقدامات صورت گرفته در این حوزه برشمرد.

### آب محله های غرب بندرعباس قطع می شود

■ گروه خبر // روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعلام کرد: آب محله‌های غرب بندرعباس از عصر امروز یک‌شنبه تا پان‌دوازده روز دوشنبه قطع می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا، براساس این اطلاعیه از ساعت ۱۶ امروز ۱۴ اردیبهشت تا ساعت ۱۵ صبح روز دوشنبه ۱۵ اردیبهشت، آب شرب شهروندان محله‌های شهرک پیامبراعظم،کوی نصرت، تپه آبله،آبیر، شمال کورندنی و کوچو ملت ۳۱(محله ۲هزار)، به علت تعمیرات و اتصال جدید خط انتقال مخازن ششصد دستگاه قطع و یا با افت فشارمواجه است آب و فاضلاب هرمزگان از شهروندان تقاضا کرده است، ضمن رعایت اصل صرفه‌جویی نسبت به ذخیره‌سازی به موقع آب مورد نیاز خود اقدام کنند.

**تازه‌های مطبوعات**
**شرق –** برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از این است که محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام برای سومین‌بار قصد باستور کرده است. همچنین شنیده‌ها حاکی از آن است که سرتیپ حسین دهقان، وزیر دفاع دولت یازدهم، هم عزم خود را جزم کرده تا روزهای قبل از انتخابات ۱۴۰۰ لباس نظامی را درآورد و کشورشورایاست‌جمهوری به تن کند.

**ایران –** در یک برآورد کلی آمارها حاکی از آن است که با اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و قرنطینه در شهرهای جهان ۲۸ هزار سبایت کلاهبرداری جدید قابل شناسایی و این جرایم به طور کل ۳۰۰درصد افزایش داشته است.در ایران نیز بر اساس گزارش‌های رسمی با افزایش ۹۵ درصدی جرایم سایبری از ابتدای سسال تاکنون مواجه بوده‌ام که حدود ۸۰ درصد آن در حوزه مالی و اقتصادی و شامل کلاهبرداری‌های اینترنتی و برداشته‌های غیر مجاز بوده است.

**جوان –** تولید فیلم با سریالی که در آن به محو اسرائیل از صفحه روزگار اشاره شده باشد، حتی در سریال‌های ایرانی و آثار سینمایی جدی گرفته نشده است، اما چنین سریالی همین حالا در کشور مصر در حال پخش از تلویزیون است.در سریال «پایان» که از ماه رمضان همه روزه پخش می‌شود ۱۰۰ سال آینده روایت می‌شود؛ دوره‌ای که نه از اسرائیل خبری است و نه از ایالات متحده آمریکا به شکل کنونی.وزارت خارجه اسرائیل به پخش این سریال ضداسرائیلی مناسبتی در تلویزیون مصر اعتراض کرده است.

**ایوان –** عباس عبیدی، روزنامه‌نگار، در یادداشتی در این روزنامه نوشت: «سیاست اصلاح‌طلبی چند رکن اساسی دارد. از برخی امور پرهیز و بر برخی رفتارها تأکید می‌کند.خوشنوت‌ورزی خط قرمز است. حتی اگر مورد ستم و خوسنوت قرار گیرند نمی‌توانند خودشان در بازتولید آن نقش ایفا کنند. رفتارهای قانونی و در چارچوب قانون رکن دیگر است.کنکه بعدی این است که اصلاح‌طلبان باید پذیرند که ظرفیت اصلاح‌پذیری وجود دارد. اگر این گزاره را قبول ندارند، دیگر موضوعی برای بحث باقی نمی‌ماند. همچنین دو بال اصلاح‌طلبی، حضور در عرصه عمومی جامعه و ساختار قدرت است. تا هنگامی که راهما برای یک حضور موثر در ساختار قدرت بسته نیست، باید آن را ادامه دهند.»

### واکنش شمخانی به قرار گرفتن نام حزب الله در لیست تروریست ها از سوی

### آلمان

دبیر شورای عالی امنیت ملی اقدام آلمان در قسار دادن نام حزب الله لبنان در لیست گروه های تروریستی را شگفتی جدید نامید و گفت: داغش به اروپا رسید چون پشت دیوار مقاومت گیر افتاد. درپایان علی شمخانی در توییتر در واکنش به قرار گرفتن نام حزب الله لبنان در لیست تروریست ها نوشت: از شگفتی جدید هم رونمایی شد، فروشندگان سلاح کشتار جمعی سینمایی به صدام، مدافع حقوق بشر شده و از ترس دوست کودک کش خود، حزب الله فرمان را تروریست می نامند. وی ادامه داد: داغش به اروپا رسید چون پشت دیوار مقاومت گیر افتاد. چه خوب که تقاب از چهره حامیان تروریسم برافند.

## مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

**بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد**





**حسن سبیلوی سرویس آستان ها //استاندار خوزستان** با اشاره به راه اندازی و به روز رسانی خطوط مختلف در **شرکت لوله‌سازی اهواز**، گفت: این شرکت به خوبی توانسته ظرفیت مناسبی برای همکاری و مشارکت در صنایع نفت، گاز و آب ایجاد کند که در حال جشن تولد قابل توجه است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ غلامرضا شش‌ریعی در حاشیه

بازدید از خطوط تولید شرکت لوله سازی اهواز از جمله

مهمترین مشارکت این شرکت در حوزه نفت و گاز را تولید لوله برای پروژه استراتژیک گوره به جاسک دانست و اظهار داشت: این پروژه از نظر امنیت ملی برای کشور از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و خوشبختانه تاکنون شرکت لوله‌سازی اهواز به تعهدات خود به خوبی عمل کرده است.

وی با اشاره به اینکه تولید نهایی از ورق‌های تولید شده از

فولاد اکسین توسط لوله‌سازی اهواز انجام می شود، گفت:

به صورت شبانه روزی تولید و پوشش لوله‌های انتقال گاز ترش و نفت فوق سنگین در حال انجام است.

## جنوب کشور

### استاندار خوزستان:

## شرکت لوله‌سازی اهواز ظرفیت همکاری با صنایع را افزایش داد

استاندار خوزستان با بیان اینکه پیش از این پوشش دولایه FBE لوله در کشور انجام نمی‌شد، گفت: با اصلاحاتی که در خط تولید صورت گرفت، شرایط لازم برای انجام این اقدام توسط لوله سازی اهواز فراهم شده است.

شریعی تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۳۰۰ کیلومتر از سفارش خوزستان در زمینه تولید خطوط انتقال نفت گوره به جاسک در این شرکت تولید شده است.

وی تعهد لوله سازی اهواز برای مشارکت در اجرای این پروژه را ۵۰۰ کیلومتر عنوان‌کُرد و افزود: این درحالی است که این امکان وجود دارد تا این شرکت میزان تعهدات خود برای مشارکت در این پروژه را بیشتر کند. استاندار خوزستان خاطر‌نشان‌کرد: در صورت موافقت وزارت نفت، این امکان وجود دارد که تمام یک‌هزار و ۱۰۰ کیلومتر تولید لوله این پروژه در اهواز انجام شود.

شریعی آزمایشگاه شرکت لوله‌سازی اهواز را به عنوان

آزمایشگاه مرجع تضمین کیفیت ورق‌های اسلب به کار رفته در لوله‌های این پسروزه اعلام‌کرد و افزود: هم‌زمان وزارت نفت تأیید کیفیت ورق‌هایی که برای تولید این

لوله‌ها استفاده شده است را از شرکت‌های تخصصی خارج کشور اخذ کرده است.

نماینده عالی دولت در استان همچنین به راه اندازی خط تولید لوله‌های ۵۶ گزگی اسپیرال در شرکت لوله سازی اهواز اشاره‌کرد و گفت: این نوع لوله‌ها در صنعت گاز کاربرد با ارزش و ویژه‌ای دارند که این شرکت توانسته به تولید آن دست پیدا کند.شریعی تصریح کرد: این خط

پیش از این برای تولید لوله‌های مورد نیاز صنعت آب کاربرد داشت که اما با توجه به نیاز صنعت نفت و گاز با هزینه‌ای بالغ بر چهار میلیون یورو در فرآیند تولید این خط اصلاحات لازم انجام شد.استاندار خوزستان ادامه‌داد:

از شرکت‌های ملی گاز و همچنین مهندسی و توسعه نفت

انتظار داریم که برای حمایت از این اقدام، سفارش‌های خود را به لوله‌سازی اهواز بدهند.

شریعی همچنین به کاربرد تولیدات شرکت لوله‌سازی اهواز در صنعت آب اشاره‌کرد و گفت: پرداخت مطالبات باقی مانده این شرکت از سسوی وزارت نیرو و سازمان آب و برق خوزستان می‌تواند به توسعه فعالیت‌ها و تحقق



برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این شرکت کمک زیادی کنودی تصریح کرد: در تلاش هستیم با پیگیری‌هایی که صورت می‌گیرد، هرچه زودتر این مطالبات به لوله سازی اهواز پرداخت شود.

نماینده عالی دولت همچنین به گرایش صنعت آب برای

استفاده از لوله های اسپیرال اشاره‌کرد و گفت: این شرکت

آمدگی دارد در تا پروژه‌های وزارت نفت با توجه به

راه‌اندازی خط تولید این نوع لوله‌ها نیز، مشارکت داشته

به اساس این گزارش، میزان مطالبات شرکت لوله‌سازی

اهواز از وزارت نیرو و سازمان آب و برق خوزستان بالغ

۲۵۰ میلیارد ریال است.تولید و پوشش لوله‌های انتقال

گاز ترش و نفت فوق سنگین در شرکت لوله سازی اهواز

علاوه بر حفظ اشتغال موجود، باعث جلوگیری از خروج

منابع ارزی کشور به مبلغ ۳۰۰ میلیون یورو شد.

طرح ارتقاء کمی و کیفی پوشش FBEE دولایه شرکت

لوله سازی اهواز برای پوشش لوله‌های پروژه ملی گوره -

جاسک است که ورق‌های آن در داخل کشور و توسط

### محققان کرمانی میکروبزدای قوی

### برای مقابله با کرونا ساختند

آرزو توکلی سرویس آستان ها // محقق و عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: وظیفه اجتماعی ایجاد می‌کرد که در زمینه مقابله با کرونا فعالیتی انجام

دهیم که در این خصوص یک دستگاه آن‌ساز را پس از

نیازسنجی و رایزنی با دانشگاه علوم پزشکی کرمان برای

ضدعفونی محیط و میکروبزدایی مراکز عمومی ساختیم.

ر، به گزارش خبرنگار دریا، مجید تراز افزود: تعداد سه دستگاه

آن‌ساز را به صورت رایگان برای بیمارستان پیام‌اعظم (ص)

کرمان طراحی کردیم که در پرودی‌های این بیمارستان نصب

شده است.وی اظهار داشت: ازن خاصیت میکروبزدایی بسیار

قدرتمندی دارد و از نظر پزشکی تاثیر مفید آن به اثبات رسیده

است.محقق کرمانی تصریح کرد: همچنین برای دانشگاه علوم

پزشکی یک اتاق با ترکیب لامپ UV و دستگاه آن‌ساز-تاریف

کردیم که وسایل بهداشتی از جمله ماسک را در این اتاق قرار

می‌دهند و با بررسی‌ها مشخص شد که هیچ‌گونه میکروبی در این

وسایل باقی نمی‌ماند و مستندات آن موجود و قابل ارائه است.

وی با بیان اینکه طرح‌های ما در حوزه Bioاجرای شده است

گفت: با توجه به نیاز مراکز عمومی و بیمارستان‌ها یک تریلی

میکروبی‌زدا طراحی شد که توانایی تولید بیش از ۱۰۰ گرم آن

در ساعت را دارد.

تراز عنوان کرد: این طرح اینک در بیمارستان‌های باهنر،

افضلی‌بور و پیامبر اعظم (ص) و شرکت شهرک‌های صنعتی

کرمان در حال استفاده است و سفارشات دیگری در این

آرزو توکلی سرویس آستان ها // محقق و عضو هیات

علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: وظیفه اجتماعی

ایجاد می‌کرد که در زمینه مقابله با کرونا فعالیتی انجام

دهیم که در این خصوص یک دستگاه آن‌ساز را پس از

نیازسنجی و رایزنی با دانشگاه علوم پزشکی کرمان برای

ضدعفونی محیط و میکروبزدایی مراکز عمومی ساختیم.

ر، به گزارش خبرنگار دریا، مجید تراز افزود: تعداد سه دستگاه

آن‌ساز را به صورت رایگان برای بیمارستان پیام‌اعظم (ص)

کرمان طراحی کردیم که در پرودی‌های این بیمارستان نصب

شده است.وی اظهار داشت: ازن خاصیت میکروبزدایی بسیار

قدرتمندی دارد و از نظر پزشکی تاثیر مفید آن به اثبات رسیده

است.محقق کرمانی تصریح کرد: همچنین برای دانشگاه علوم

پزشکی یک اتاق با ترکیب لامپ UV و دستگاه آن‌ساز-تاریف

کردیم که وسایل بهداشتی از جمله ماسک را در این اتاق قرار

می‌دهند و با بررسی‌ها مشخص شد که هیچ‌گونه میکروبی در این

وسایل باقی نمی‌ماند و مستندات آن موجود و قابل ارائه است.

وی با بیان اینکه طرح‌های ما در حوزه Bioاجرای شده است

گفت: با توجه به نیاز مراکز عمومی و بیمارستان‌ها یک تریلی

میکروبی‌زدا طراحی شد که توانایی تولید بیش از ۱۰۰ گرم آن

در ساعت را دارد.

تراز عنوان کرد: این طرح اینک در بیمارستان‌های باهنر،

افضلی‌بور و پیامبر اعظم (ص) و شرکت شهرک‌های صنعتی

کرمان در حال استفاده است و سفارشات دیگری در این

آرزو توکلی سرویس آستان ها // محقق و عضو هیات

علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: وظیفه اجتماعی

ایجاد می‌کرد که در زمینه مقابله با کرونا فعالیتی انجام

دهیم که در این خصوص یک دستگاه آن‌ساز را پس از

نیازسنجی و رایزنی با دانشگاه علوم پزشکی کرمان برای

ضدعفونی محیط و میکروبزدایی مراکز عمومی ساختیم.

ر، به گزارش خبرنگار دریا، مجید تراز افزود: تعداد سه دستگاه

آن‌ساز را به صورت رایگان برای بیمارستان پیام‌اعظم (ص)

کرمان طراحی کردیم که در پرودی‌های این بیمارستان نصب

شده است.وی اظهار داشت: ازن خاصیت میکروبزدایی بسیار

قدرتمندی دارد و از نظر پزشکی تاثیر مفید آن به اثبات رسیده

است.محقق کرمانی تصریح کرد: همچنین برای دانشگاه علوم

پزشکی یک اتاق با ترکیب لامپ UV و دستگاه آن‌ساز-تاریف

کردیم که وسایل بهداشتی از جمله ماسک را در این اتاق قرار

می‌دهند و با بررسی‌ها مشخص شد که هیچ‌گونه میکروبی در این

وسایل باقی نمی‌ماند و مستندات آن موجود و قابل ارائه است.

وی با بیان اینکه طرح‌های ما در حوزه Bioاجرای شده است

گفت: با توجه به نیاز مراکز عمومی و بیمارستان‌ها یک تریلی

میکروبی‌زدا طراحی شد که توانایی تولید بیش از ۱۰۰ گرم آن

در ساعت را دارد.

تراز عنوان کرد: این طرح اینک در بیمارستان‌های باهنر،

افضلی‌بور و پیامبر اعظم (ص) و شرکت شهرک‌های صنعتی

کرمان در حال استفاده است و سفارشات دیگری در این

امیر حسین حاتری زاده سرویس

آستان‌ها //استاندار یزد با تاکید بر تاثیر

تعطیلی پنج‌شنبه‌ها در بهبود وضعیت

اقتصادی و گردشگری آستان‌ها با تکیه

بر توسعه گردشگری داخلی، گفت:

تحقق این موضوع در دوره بسپا کرونا

می‌تواند به کاهش خسارت‌های ناشی

از بحران کروناویروس کمک کند و به

بازسازی سریع‌تر حوزه گردشگری

کشور بینجامد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدمعلی طالبی با اشاره به پیشنهاد تعطیلی

پنج‌شنبه‌ها، اظهار کرد: این پیشنهاد بارها از طریق کارکنان دولت و بخش

خصوصی مورد پیگیری قرار گرفته اما برای تحقق آن، با محدودیتی قانونی

روبرو هستیم که ناشی از قانون مدیریت خدمات کشوری است به طوری که

در این قانون، ساعت کار ادارات دولتی ۴۸ ساعت در شش روز کاری در

آستان‌ها اعلام شده است.

وی با اشاره به پیگیری‌های زیادی در رابطه با رفع این مشکل قانونی،

تصریح کرد: به نظر می‌رسد در صورت محدودیت منابع دولت، اصلاح این

قانون کمک زیادی به بازسازی و بهبود صنعت گردشگری و اقتصاد آستان‌ها

می‌کند، البته اخیراً نیز تعطیلی پنج‌شنبه‌ها در مجلس مطرح و مورد بررسی

قرار گرفت و با وجود مصوب شدن در کمیسیون، در مراحل بعدی متوقف

و ناگام ماند.

عالی‌ترین مقام اجرایی در آستان یزد تعطیلی پنجشنبه‌ها را پیشنهادی

کارشناسانه و موثر در راستای بهبود وضعیت اقتصادی و گردشگری آستان

برشمرده و گفت: در شرایط فعلی اقتصادی آستان، تقاضای زیادی از سوی

آرزو توکلی سرویس آستان ها // نماینده مردم

کرمان و راور گفت: آزادسازی سهام عدالت بسیار

حائز اهمیت است که با فرمایش رهبری رقم خورد

و ماه هم در مجلس از این موضوع حمایت می‌کند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا پورابراهیمی در دیدار

با مدیر و پرسنل دیوان محاسبات آستان کرمان عنوان کرد:

جمهوری اسلامی ایران تهدیدات مجموعه‌های مختلف را

دیده و از آنها عبور کرده و با آنها را تبدیل به فرصت کرده

است.وی ادامه داد: اصلی‌ترین معضل نظام جمهوری این

است که چگونه می‌توانیم از گلوگاه‌های اقتصادی عبور

کنیم و آنها را به فرصت تبدیل کنیم.

پورابراهیمی گفت: جمهوری اسلامی ایران در عرصه نظامی

اکنون حرف اول را در منطقه می‌زند و این موقعیت‌ها همه

آرزو توکلی سرویس آستان ها // نماینده مردم

کرمان و راور گفت: آزادسازی سهام عدالت بسیار

حائز اهمیت است که با فرمایش رهبری رقم خورد

و ماه هم در مجلس از این موضوع حمایت می‌کند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا پورابراهیمی در دیدار

با مدیر و پرسنل دیوان محاسبات آستان کرمان عنوان کرد:

جمهوری اسلامی ایران تهدیدات مجموعه‌های مختلف را

دیده و از آنها عبور کرده و با آنها را تبدیل به فرصت کرده

است.وی ادامه داد: اصلی‌ترین معضل نظام جمهوری این

است که چگونه می‌توانیم از گلوگاه‌های اقتصادی عبور

کنیم و آنها را به فرصت تبدیل کنیم.

پورابراهیمی گفت: جمهوری اسلامی ایران در عرصه نظامی

اکنون حرف اول را در منطقه می‌زند و این موقعیت‌ها همه

#### آرزو توکلی سرویس آستان ها // نماینده مردم

**کرمان و راور** گفت: آزادسازی سهام عدالت بسیار

حائز اهمیت است که با فرمایش رهبری رقم خورد

و ماه هم در مجلس از این موضوع حمایت می‌کند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا پورابراهیمی در دیدار

با مدیر و پرسنل دیوان محاسبات آستان کرمان عنوان کرد:

جمهوری اسلامی ایران تهدیدات مجموعه‌های مختلف را

دیده و از آنها عبور کرده و با آنها را تبدیل به فرصت کرده

است.وی ادامه داد: اصلی‌ترین معضل نظام جمهوری این

است که چگونه می‌توانیم از گلوگاه‌های اقتصادی عبور

کنیم و آنها را به فرصت تبدیل کنیم.

پورابراهیمی گفت: جمهوری اسلامی ایران در عرصه نظامی

اکنون حرف اول را در منطقه می‌زند و این موقعیت‌ها همه

آرزو توکلی سرویس آستان ها // نماینده مردم

کرمان و راور گفت: آزادسازی سهام عدالت بسیار

حائز اهمیت است که با فرمایش رهبری رقم خورد

و ماه هم در مجلس از این موضوع حمایت می‌کند.

به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا پورابراهیمی در دیدار

با مدیر و پرسنل دیوان محاسبات آستان کرمان عنوان کرد:

جمهوری اسلامی ایران تهدیدات مجموعه‌های مختلف را

دیده و از آنها عبور کرده و با آنها را تبدیل به فرصت کرده

است.وی ادامه داد: اصلی‌ترین معضل نظام جمهوری این

است که چگونه می‌توانیم از گلوگاه‌های اقتصادی عبور

کنیم و آنها را به فرصت تبدیل کنیم.

پورابراهیمی گفت: جمهوری اسلامی ایران در عرصه نظامی

اکنون حرف اول را در منطقه می‌زند و این موقعیت‌ها همه

### نماینده مردم کرمان و راور:

### ۲۵ هزار کرمانی در خواست بیمه بیکاری داده اند

عنوان کرد: ۲۴ محور سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، راه

چاره و مهم‌ترین حرکت به سمت اقتصاد بویا در جمهوری

اسلامی است.وی بیان کرد: کرونا نیز اکنون مشکلی به

وجود آورده که باید اقدامات مرتبط با آن را انجام دهیم،

با شرایط به وجود آمده و آثار و پیامدهای کرونا، تاکنون

نیم میلیون نفر در کشور و حدود ۲۵ هزار نفر آستان کرمان

درخواست بیمه بیکاری داشته‌اند.استمرار این مسیر شرایط

رکود کشور را بیشتر خواهد کرد.

پورابراهیمی اظهار کرد: جلوگیری از واردات رسمی و



قدرت و جسارت تصمیم گیری در این شرایط سخت

را داشته باشند و فرصت‌هایی در قانون بوجه و احکام

قانونی دیگر وجود دارد، اما انجام نسنده را اعلام کنید تا

بتوانیم در شورای برنامه ریزی و اقتصاد مقاومتی آنها را

عملیاتی و اجرایی کنیم.

وی درخواست کرد تا مشکلات مربوطه تا حد امکان در

استان حل و فصل شوند و تخلفات هم برخورد جدی شود

و تأکید کرد: آزادسازی سهام عدالت بسیار حائز اهمیت

است که با فرمایش رهبری رقم خورد و که ماه هم در

مجلس از این موضوع حمایت می‌کنیم، از اقدامات

مهمی بود که سال‌ها عقب مانده بود و علامت مثبتی را

از این مسئله در بخش‌های مختلف شاهد خواهیم بود.

پورابراهیمی اظهار داشت: به مدیران باید کمک کرد که

## تولید روزانه هزار ماسک در موسسه خیریه سیدالشهدا(ع) بندرعباس

کسب درآمد به ایجاد اشتغال آنان کمک کنیم. وی افزود: در نظر داریم امسال در سال جشن تولید ماسک با کمک مدیران دلسوز و خیرین در تعداد نیروی شاغل و گسترش کار جشن داشته باشیم.

بسه همین منظور مدیر کل تعاون، کار و رفاه

اجتماعی آستان، جناب حاجی زاده رئیس

خانه کارگر آستان، مرادی رئیس صنف کارگران

شهرستان و هیات همراه طی بازدید از مرکز

نیوکواری سیدالشهدا(ع) و تولیدی پوشاک و

صنایع دستی مروارید ضمن تقدیر از رئیس هیات

عامل مرکز نیوکواری جهت ایجاد اشتغال برای

زنان خصوصا زنان سرپرست خانوار و آموزش

رشته های شغلی متناسب با منطقه آموزش

صنایع دستی و لباس های بومی و زنده نگه داشتن

فرهنگ مردم منطقه همراه با ایجاد اشتغال و کسب

درآمد، لوح تقدیر نیز توسط مدیر کل تعاون کار و

رفاه اجتماعی و رئیس خانه کارگر آستان به وی

تقدیر گردید. در این جلسه که عوض بور رئیس

هیات انامای مسجد و فرمانده پایگاه بسیج مسجد

صاحب الزمان (عج) حضور داشت، مهندس

ابراهیمی از کارکنان مرکز س ، مریان خیاطی و

گلدوزی و نیروهای شاغل در تولیدی که جمعا

۱۵ نفر بودند جهت کار و تلاش خداستانه در

تولید ماسک آن هم در شرایط کرونایی جامعه

و بسته بندی و توزیع ماسک و مواد ضدعفونی

کنند و .... تقدیر نمود و لوح تقدیر نیز توسط

جناب آقای ابراهیمی مدیر کل محترم اداره تعاون

و جناب آقای حاجی زاده رئیس خانه کارگر

آستان به همراه هدایایی دیگر به آنان تقدیم شد

. در پایان مهندس ابراهیمی جهت تکمیل و تجهیز

وسایل کارگاه، و گسترش کار و افزایش تعداد

نیروی کار همچنین بیمه کارکنان قول مساعدت

و همکاری داده را که با تکمیل کارگاه و گسترش

و کامسئال قصد داریم تعداد کار











## باشگاه خبرنگاران



یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

۹ رمضان ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۷۳۳۵

■ خبری ■

## کیش، ۱۶ روز بدون ثبت بیمار مبتلا به کرونا

■ سرویس شهرستان // سخنگوی ششورای سلامت کیش با تکذیب برخی شایعات گفت: جزیره کیش شانزده روز را بدون ثبت بیمار مبتلا به ویروس کرونا سسپری کرده است ولی این دلیلی بر یساک بودن و از بین رفتن ویروس کرونا در کیش نیست. دکتر محمدرضا رضائیا افزود: حداقل دو دوره ۱۴ روزه یعنی ۲۸ روز زمان نیاز است که بدون شناسایی بیمار مبتلا به کرونا سبری ششود تا بتوان یک منطقه را پاک اعلام کرد.به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: هم اکنون ۴ مورد مشکوک در بیمارستان بستری هستند که پاسخ آزمایش دو نفر منفی بوده و منظر دریافت آزمایش دو بیمار دیگر هستیپ.سخنگوی شورای سلامت کیش اضافه کرد: جزیره کیش شانزده روز را بدون ثبت بیمار مبتلا به ویروس کرونا سسپری کرده است ولی این دلیلی برر پاک بودن و از بین رفتن ویروس کرونا در کیش نیست.

**آغازمرحله دوم رزمایش کمک مومنانه بندرخمیر**
■ امین درساره سرویس شهرستان // دومین مرحله از رزمایش قسارگاه کمک های مومنانه،همدلی ومواسات بندرخمیر به همت سپاه شهرستان شروع شد.به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده سپاه بندرخمیر گفت:امروز در گام دوم رزمایش تعداد ۱۰۰۰۰ایستة معیشتی به ارزش ۲۰۰میلیون تومان ۱۰۰۰۰بسته آموزشی به منظور کمک وحمايت ازخانواده ها،کسبه ،دانش آموزان وکارگران آسیب دیده ای روستاهای شهرستان که دچارمشکلات معیشتی و تحصیلی شده اند توزیع می شود.سرهنگ اسلامی با اشاره به اینکه بسته های معیشتی توسط گروههای جهادی درین نیازمندان شناسایی شده یخش می شود تصریح کرد:هربسته شامل کالاهای اساسی ازجمله اقلام گوشت،مخ،برنج،روغن ومایحتاج ضروری مردم بود که براساس برآورد اولیه ارزش مادی هر بسته ۲۰۰هزارتومان می باشدو وی باتأکید بر ادامه یافتن رزمایش گفت: پیش بینی می ششود تاپایان مساه مبارک رمضان جمعا تعداد ۱۰هزاربسته معیشتی دراین رزمایش با شکوه وارزشمند بین نیازمندان شهرستان توزیع گردد. فرمانده سپاه بندرخمیر با بیان اینکه تاکنون در این رزمایش ۴۰۰۰ هزاربسته معیشتی به ارزش۴میلیارد ریال با حفظ کرامات انسانی درمیان افراد شناسایی شده توزیع شده است اظهارداشت:این گونه رزمایش مومنانه ایثاری است که درهیچ جای دنیا نمونه نداشته ودر در عرصه ای که ملت با بصیرت وانقلابی ایران وارد میدان شده نشان داده اند که با تمام بصیرت بخصوص غرب متفاوت بوده اند ودشمن باید بداند با چنین مردم همیشه درصحنه ای، توطئه های آنها دیگریای جامعه اسلامی مصرفی ندارد وتمام نقشه های شوم آنها شکست خورده و رویه زوال خواهد بود.

زهرا غفوری سرویس شهرستان // چشم انداز اقتصاد جهانی و خاورمیانه در پساکرونا و اثرات این ویروس در اقتصاد کشورهای عمدتا وابسته به فروش نفت و گاز توسط دکتر فرهاد تقی زاده حصارى دانشگاه اقتصاد و عضو هیات علمی دانشگاه توکای زاین به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم ارائه شد.

به گزارش خبرنگار دریا، مومنی در سومین نشست هماهنگی اقدامات سازمان منطقه آزاد قشم در دوران پساکرونا گفت: با وجود اثرات منفی شیوع ویروس کرونا بر اقتصاد جهان طبق گزارش های رسمی میزان آلودگی و آلودگی مظاهر اصلی محیط زیست از جمله هوای شهرهای بزرگ، آب دریاها، رودخانه ها و جنگل ها نه تنها در کشورمان بلکه در کل دنیا بعد از شیوع این ویروس به شدت کاهش

یافته که بخش عمده آن بخاطر کاهش شدید تردها و سفرهای غیرضروری داخل و برون شهری بوده است.

ریس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مدیریت کروناویروس را در هر کشور معیاری قوی برای سنجش کارآمدی هر نظام سیاسی در دنیا خواند و گفت:کشورهایی نظیر کره جنوبی، سنگاپور و آلمان در مهار ویروس کرونا خوب عمل کرده اند.

وی از کروناویروس به عنوان پدیده ای جدید در کنار پدیده های مانند هانتا، جنگ، تورم، کاهش

### مدیر آموزش و پرورش بخش شهاب جزیره قشم مطرح کرد

### اختصاص ۳۹۰ میلیون برای خرید کتب درسی دانش آموزان بی بضاعت

سرویس شهرستان // دریاورد گفت: با کمک خیرین نیک اندیش ۳۹۰ میلیون ریال جهت خرید کتب درسی یک هزار و ۱۶۵ دانش آموز آسیب دیده معیشتی از بیماری کرونا در بخش شهاب اختصاص یافت.

به گزارش خبرنگار دریا، «مسلم دیانورد» در گفتگویی خبری اظهار کرد: در راستای عمل به

### پیش بینی برداشت ۶۰۰ تن گندم از مزارع توکهور وهشتبندی

سرویس شهرستان // رئیس مرکز خدمات کشاورزی توکهور وهشتبندی از پیش بینی برداشت ۶۰۰ تن گندم از مزارع این منطقه خبر داد.

اسحق جعفری رئیس مرکز خدمات کشاورزی توکهور هشتبندی از پیش بینی برداشت ۶۰۰ تن گندم از مزارع این منطقه خبر داد.
سطح زیر کشت گندم در این منطقه ۲۵۰

### سرپرست ناحیه آب و فاضلاب بخش رویدر معرفی شد

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // در مراسمی با حضور بخشدار رویدر و مدیر آیفنا شهرستان خمیر سرپرست ناحیه سه آب و فاضلاب شهرستان خمیر(رویدر) معرفی شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، این انتصاب پس از یکارچه سازی آب فاضلاب شهری و روستایی و تغییرات ساختاری آیفنا صورت گرفت و سرویس فادار به عنوان سرپرست ناحیه آب و فاضلاب بخش رویدر منصوب شند.محبوب دریا بخشدار

رشد اقتصادی و نظایر آنها نام برد و گفت: آمادگی برای مقابله با آن به یک ضرورت برای همه کشورها تبدیل شده است.
براساس این گزارش دکتر فرهاد تقی زاده حصارى دانشیار اقتصاد و عضو هیات علمی دانشگاه توکای زاین سخنران دیگر این نشست بود که از طریق ویدیو کنفرانس با ارائه نظیر کره جنوبی، سنگاپور و آلمان در مهار ویروس کرونا به پساکرونا به اثرات کرونا در اقتصاد کشورهای عمدتا وابسته به فروش نفت و گاز اشاره کرد و گفت: کاهش تقاضای نفت

و بی اعتمادی به بازار نفت و کاهش سرمایه گذاری از جمله پیامدهای شوک نفتی ناشی از کرونا بود.

وی آسیب دیدن بازارهای بزرگ بورس دنیا را نیز از دیگر آثار کرونا خواند و گفت: در ایران برخلاف دنیا بازار بورس به دلیل افزایش حجم نقدینگی وضعیت مناسبی پیدا کرده است.
دکتر تقی زاده علت افزایش ۷۷درصدی شاخص بورس ایران را در کنار افزایش ۱۷۰درصدی و ۲۵ درصدی این شاخص به

دانش آموزان دو بخش شهاب و حرا تحت پوشش خرید کتب درسی قرار داده و برای سال تحصیلی

آینده کتب آن ها ثبت و سفارش داده شده است.
وی ادامه داد: خیرین بخش شهاب قشم همیشه همراه اهداف آموزش وپرورش بوده اند و در ساخت فضای آموزشی، تجهیزکلاس درس و آزمایشگاه، خرید لوازم التحریرو برگزاری کلاس های فوق

برداخت شد.
رئیس اداره آموزش و پرورش بخش شهاب جزیره آموزش و پرورش شهاب با یاری رساندن

درسی سال تحصیلی آینده یک هزار و ۱۶۵ دانش

آموز آسیب دیده معیشتی از بیماری کرونا که در ۷۰ مدرسه تحویل می کنند توسط خیرین و فرهنگیان

رئیس اداره آموزش و پرورش بخش شهاب جزیره

قشم تصریح کرد: این عمل خدایسندانه ۱۲٪از

هکتار است که بطور میانگین هر هر هکتار۲/۵ تن گندم برداشت می شود.
او گفت: این محصول باقیمت تضمینی از کشاورزان خریداری می شود.رئیس مرکز خدمات کشاورزی توکهور وهشتبندی افزود:بصل برداشت آن هم از اواخر فروردین ماه تا اوایل خردادماه است.

منطقه توکهور وهشتبندی میناب به عنوان قطب کشاورزی و

کیلوگرم، ۲ هزار و ۵۰۰ تومان است.

ها بتوان وضعیت فعلی آب شهر و روستاهای بخش رویدر را بهبود بخشید.حسین زاده در پایان از همکاری شهرداری، اعضای شورا و بخشدار در بهبود وضعیت آب رویدرتذکر کرد.گفتی است، در این جلسه حکم سروس فادار به عنوان سرپرست آب و فاضلاب ناحیه سه خمیر(رویدر) به وی اعطا شد.سرویس فادار پیش تر سرپرست آب و فاضلاب روستایی خمیر نیز بر عهده داشته است. همچنین پیش از این جهانگیر حسین زاده مدیر فعلی شهرستان خمیر، مسئولیت آیفنا رویدر بر عهده داشت.

ها بتوان وضعیت فعلی آب شهر و روستاهای بخش رویدر را بهبود بخشید.حسین زاده در پایان از همکاری شهرداری، اعضای شورا و بخشدار

در بهبود وضعیت آب رویدرتذکر کرد.گفتی است، در این جلسه حکم سروس فادار به عنوان سرپرست آب و فاضلاب ناحیه سه خمیر(رویدر) به وی اعطا شد.سرویس فادار پیش تر سرپرست آب و فاضلاب روستایی خمیر نیز بر عهده داشته است. همچنین پیش از این جهانگیر حسین زاده مدیر فعلی شهرستان خمیر، مسئولیت آیفنا رویدر بر عهده داشت.

آخر اشاره کرد و گفت: با راه اندازی آیفنا رویدر و تلاش های حسین زاده در زمان تصدی این مسئولیت خوشبختانه آب رویدر به وضعیت پایدار رسید که امیدواریم با حضور مسئول جدید آب و فاضلاب رویدر این روند تداوم داشته باشد.جهانگیر حسین زادهسرپرست آب و فاضلاب شهرستان گفت: با یکارچه سازی آب شهری و روستایی، محدوده خدمت مسئول جدید نیز گسترده تر خواهد شد.وی ابراز امیدواری کرد، با تأمین اعتبار پروژه

جهان بود.

به گزارش ایرنا، وی گفت: برهیز از شایعه پراکنی و دروغ افکنی به عنوان منتشا بسیاری از مشکلات جامعه، در سخنان رهبر انقلاب تأکید شده است.

تارم افزود: رعایت عدالت و انصاف حتی در برابر دشمن به عنوان یک اصل انجام بخش و صمیمیت آفرین در جامعه ضرورت دارد.

وی ادامه داد: اعتماد نکردن به ظالم و خیانت نکردن در امانت، دو اصل مهم است که باید مسوولان و قدرتمندان جامعه به آن توجه کنند.تارم تهراسیدن از دشمن، استداگی در برابر آن و نیز اقامه نماز و ذکر الهی را از نکات مهم سخنان رهبر انقلاب دانست و افزود: رعایت این اصول جامعه اسلامی را در مسیر شکوفایی و تشکیل دولت اسلامی قرار می دهد.

### امام جمعه قشم:

### معلمان از فضای مجازی برای تربیت دانش آموزان استفاده کنند

جامعه اماتندان نظام اند چرا که نسل نوهال، نوجوان و جوان اماتی در دست آنها هستند.

وی با اشاره به زحمات معلمان در دوران کرونا خاطر نشان کرد: تربیت نسلی همراز با انقلاب اسلامی و همسو با بیانیه گام دوم انقلاب، مسوولیتی است که

معلمان باید در این راه تلاش کنند.
تارم در ادامه تصریح کرد: بوسه بر دست کارگر توسط

بیاپیر در صدر اسلام، نشانه خضوع و خشوع ایشان

در برابر همه کارگران و زحمتکشان تاریخ است.وی

## آگهی مزایده» (نوبت اول)

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی ۹۷۰۱۰۳ در خصوص دعوی حسین غزنوی یولاری فولاری فرزند غلام غلام علیه آقای غلامشاه مسیحی تازیانی فرزند حاجی که محکوم به فروش ملک مسکونی وثیقه گذار خانم فاطمه میرزایی سردره فرزند موسی گردیده است که دراین راستا ملک مسکونی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.

نظریه کارشناسی:

۱)برابر مدارک مضبوط در پرونده نام و نام خانوادگی مالک پلاک مذکور خانم فاطمه میرزایی سردره فرزند موسی بوده که در تاریخ ۰۱/۱۶/۸۹ در صفحه ۲۱ دفتر ۲۳ طی شماره ۳۳۴۸ به نام نامبرده به ثبت رسیده است. ۲)ملک مورد نظر ویلایی مسکونی بوده که حسب مفاد مدارک ابرازی دارای عرصه به مساحت ۰۷۱۲۴ متر مربع می باشد. زیر بنای

اعیانی موجود در عرصه حدود ۱۷۰ متر مربع بوده و بخشی از محوطه مورد بازدید شنی و بخشی دیگر دارای پوشش موزاییک است نشانی ملک مورد نظر شهر تخت شهرک شهید مختار رجبی روبروی مخابرات شرق سوپر مارکت می باشد. حدود ۵۰ درصد اعیان ملک مورد نظر قدیمی با سقف تیر آهن و طاق ضربی بوده و از داخل نوسازی گردیده است. پوشش بنده اعیانی تا ارتفاع حدود ۱/۲۰ سرامیک و بقیه بنده سفیدکاری می باشد.۳)حسب ملاحظه مدارک ابرازی ملک مورد نظر ثبت شده است.۴)در زمان بازدید شخصی که خود را خانم فاطمه میرزایی سردره معرفی کرد اظهار داشت که ملک تحت اجاره نبوده و نامبرده به اتفاق افراد خانواده در آن سکونت دارند و نامبرده صاحب ملک می باشد. ۵)ملک مورد نظر مقرزی می باشد.۶)در خصوص هر گونه حقوقی که افراد به هر عنوان نسبت به ملک دارند در بندهای پیشین نظر به آن اشاره شده است و در خصوص حقوق سایر اشخاص ثالث حقیقی یا حقوقی اظهاراتی بیان نگردید و مدارک و مستنداتی به رویت نرسید. ۷)با عنایت به موقعیت، مساحت و در نظر گرفتن سایر پارامترهای مهندسی و کارشناسی ارزش پایه شش دانگ ملک مذکور با احتساب عرصه و اعیانی و دیوار کشی و محوطه سازی و بدون در نظر گرفتن هر گونه بهی به اشخاص حقیقی و حقوقی و یا سایر موسسات و

اندهای دولتی و خصوصی بدون در نظر گرفتن هر گونه موانع قانونی جهت نقل و انتقال جمعا به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۲۱ ریال (دو میلیارد و دویست و ده میلیون ریال) برآورد و اعلام میگردد. ۸)فروش نقدی است. و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد. ۹- کلی هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. ۱۰- پیشنهاد دهندگان باید تا قبل از انجام مزایده با هماهنگی اجرای

احکام مبلغ ۱۰٪ مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی به حساب شماره ۸۰۹۰۰۸۰۲۲۱۲۹۵۴۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری ودیوع و قبض سپرده در این باب اجرا تحویل نمایند. ۱۱-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. ۱۲- مزایده در روز یکشنبه ساعت ۱۱ مورخ ۹۹/۲/۲۸ در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.۱۳- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجلید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدو از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

**دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس –فخرالدین افضل**

### آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به (شهناز خلامه نام پلدر: شنبه تاریخ تولد: ۰۱/۰۷/۱۳۲۷ شماره ملی: ۳۳۹۰۲۲۵۲۲۶ شماره شناسنامه: ۱۳۲۹۷) (علی خلامه نام پلدر: شنبه تاریخ تولد: ۰۳/۱۳/۱۳۶۲ شماره ملی: ۱۳۳۷۱۳۲۷۲۷ شماره شناسنامه: ۱۱۶۷۸) (کنگوم خلامه نام پلدر: شنبه تاریخ تولد: ۰۱/۰۵/۱۳۵۴ شماره ملی: ۰۴۳۵۵۳۰۴۳۳۹۰ شماره شناسنامه: ۵۹۵۸) همگی به نشانی بندرعباس کمر بندای پیمپ بنزین خانه شخصی ابلاغ می شود که خانم معصومه پیش در جهت وصول مهریه به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۴۰۱۳ دفترخانه ازدواج ۱۹ و طلاق ۱۸ بندرعباس علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاس ۹۹۰۰۰۵۰ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۸ مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بناتکار طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجراء اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. ۹۹/۴/۵ الف

**مریم چمنی**

**رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس**

### شهرستان

### در سومین نشست هماهنگی اقدامات پساکرونا سازمان منطقه آزاد قشم مطرح شد

## بازگرداندن اقتصاد به مسیر توسعه پایدار

بدهی بخش خصوصی و دولتی را در این کشورها از پیامدهای شیوع ویروس کرونا خواند و اولویت حفظ سلامتی مردم، تخصیص بودجه لازم برای محافظت از موتورهای اقتصادی کشورها، کمک به افتضار آسیب پذیر، تسهیل دسترسی به منابع مالی بخصوص برای کسب و کارهای کوچک و بازگرداندن اقتصاد

به مسیر توسعه پایدار را از جمله راهکارهای خود برای دوران پساکرونا اعلام کرد.

بنا به این گزارش سومین نشست شورای هماهنگی اقدامات پسا کرونا منطقه آزاد قشم: به اقدامات این کشورها برای حفظ سلامتی مردم، کاستن ازضررهای اقتصادی، تأمین بسته های بهداشتی و ارائه تسهیلات بانکی اشاره کرد.

این استاد دانشگاه کاهش ۲۲۶میلیارد دلاری

صادرات نفت کشورهای منطقه و انباشت

### اختصاص افزون بر ۸ میلیارد ریال به فعالان گردشگری قشم



زهرا غفوری سرویس شهرستان // فرماندار شهرستان قشم گفت: به همت استاندار هرمزگان، مبلغ ۸ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال کمک نقدی از محل اعتبارات بنیاد مستضعفان و جانبازان انقلاب اسلامی به فعالان گردشگری این شهرستان، اختصاص داده شد.

به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا نصری، با اعلام این مطلب افزود: این کمک هسا به فعالان گردشگری این شهرستان که فعالیت روزهای مهم تعطیلات پایان سال ۹۸ و نوروز ۹۹ خود را به خاطر شیوع بیماری کرونا از دست داده اند، اختصاص می یابد.

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.

رئیس ستاد شهرستانی مدیریت بیماری کرونا در قشم، تصریح کرد: همکاری

فعالان گردشگری و سایر اقتصاد

شهرستان با این ستاد، موجب کاهش انتقال بیماری کرونا در این منطقه از

مهن سلامت جامعه خودداری کردند.







**آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**  
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند.

سرویس شهرستانها؛ سعیده دبیری نژاد  
سرویس جنوب کشور؛ امین زارعی  
سرویس اجتماعی و حوادث؛ علی زارعی

**نماینده گی استاتها:**  
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۴۶  
کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۳۴  
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰  
یزد امیرحسین خانی زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶  
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۳۰۹۹۷  
خوزستان حسن سیلوی ۰۹۲۴۲۷۰۶۷۳۳  
پوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بنیانگذار روزنامه دریا  
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



## رسول الله (ص) : تصمیم قاطع و احتیاط، مقدمه پیروزی است. (روضه بحار ج ۱ ص ۱۶۵)



روزنامه دریا قصه تکراری محله سنگ کن را به تصویر کشید

# روایتی تلخ از لجنزار روبروی مسجد تا خانه عالم که ساخته نشد

بندرعباس بهتر است. دردمان را به چه کسی بگویم؟ آیا رفع مشکلات این محله از توان مسئولان خارج است یا دغدغه رفع مشکلات این محرومان را ندارند؟ چرا مدیران مسئولان شهر واستان علی رغم تاکیدات امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری برای رسیدگی به محرومان، اما این بهشت بندر و گلشهر یک بلوار فاصله است و اینجا باید چهتم بندر بنامیم. این محله معلوم نیست مرغ است یا شتر مرغ، به پناه خروج از حریم شهری، از بسیاری از امکانات شهری محروم هستیم و در حالیکه خیابان ها و کوچه های روستاها هم آسفالت شده اند و طرح های هادی اجرا شده اند. اما کوچه های سنگ کن همچنان خاکی و پرفاضلاب مانده اند. خور لایروبی نشده است. خانه عالم نذاریم و کودکان و نوجوانان وجوایان مان تبعیض و بسی عدالتی را می بینند و لمس می کنند. آیا این حق مان است؟ اگر سالی ده درصد از مشکلات مان حل شده بود، الان سنگ کن تبدیل به گلستان شده بود. چرا بایستی از کمترین امکانات محروم باشیم؟

وجود معتادان وسارقان در محله آسایش را از اهالی گرفته اند. وی می گوید: بلوار خلیج فارس محله مان را به دو قسمت سنگ کن شرقی و غربی تقسیم کرد و در بخشی از محله سنگ کن غربی بر از نخاله های ساختمانی است و رسیدگی نمی شود. از طرفی بیشتر کوچه های این محله همچنان خاکی است.

متاسفانه اینگونه نشد و فقط یک زمین ورزشی محله ای در کنار مسجد امام حسن مجتبی (ع) احداث شد و تعدادی از کوچه ها آسفالت شد و بخشی از کوچه ها و معابر همچنان خاکی است. خانه عالم همچنان ساخته نشده و طرح جمع آوری فاضلاب در این محله اجرا نشده است که مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در مصاحبه مطبوعاتی سال گذشته در پاسخ به این موضوع وهمچنین به اهالی عنوان کرده است که بایستی شهرداری نقشه معایر و... این محله را مشخص نماید که باعث نتشود طرح مان را اجرا کنیم و بعدها با مشکل مواجه شویم ودوباره نیاز به حفاری و صرف هزینه و... نیامد.

گزارش اختصاصی // سال هاست که محوطه بزرگ نيزار و لجنزار روبروی مسجد امام حسن مجتبی(ع) در محله سنگ کن شرقی بندرعباس به ساکنان دهن کچی می کند وتاکون هیچ مسئولی هم نتوانسته شاشخ را خرد کند. این منطقه چند هزار متری که در بارندگی ها تا مدت ها باتلاق می شود ودر سایر ایام سال هم بخشی از فاضلاب محله به آنجا می رود و بوی تعفن آن به مشام می رسد و مامنی برای سگ ها، موش ها، حشرات و... شده است وباعث شده دیوار خانه های ساکنان شوره زار شود و ریزش کند و ساکنان به دردهای رماتیسمی و مفاصلی و... مبتلا شوند. کودکان هم در اطراف این نيزار می نشینند وبازی می کنند و آثار گزش حشرات را بر پوست بدن شان می توان مشاهده کرد و آنها مرتب بخاطر فاضلاب های روان در کوچه و این لجنزار به بیماری های گوارشی و... مبتلا می شوند و گویا دیدن آن صحنه ای تکراری شده است برای شان و صحنه ای ناپذیرنی است برای مسئولانی که به این محله نیاوده اند و یا کسانی که فقط در ایام انتخابات آمده و وعده دادند و بعد از انتخابات هم وعده ها به فراموشی سپرده می شود و این سناریو سال ها تکرار شده است. دیوارهای خانه ها فرسوده اند و در حال ریزش و برخی خانه تقریبا دیوار ندارند و اجازه تعمیر و نوسازی هم به آنها داده نمی شود. در چهار پنج سال اخیر که گزارش های مختلفی در رسانه ها از محله سنگ کن شرقی بندرعباس منتشر شد و انتظار می رفت مسئولان شهر و استان گام های بلندی را برای رفع مشکلات ایسن محله بردارند که

**توزیع بسته غذایی**  
دورکی می گوید: تعدادی بسته غذایی با کمک های مردمی بین نیازمندان و کسانی که به خاطر کرونا کار و شغل خودشان را از دست داده اند توزیع شد ونیاز است که حمایت از خانواده های نیازمند ادامه داشته باشد.

**روستاهای سنگ کن بهتر است**  
وضعیت بسیاری از روستاها از این محله در قلب شهر

علی زارعی/ دریا  
darya2359@gmail.com

امین زارعی/ دریا  
Amin.zch2011@gmail.com

باسکن این تصویر متن گزارش را در وبسایت روزنامه دریا مشاهده کنید



مشکل برق  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**بخشی از کوچه ها و معابر همچنان خاکی است، خانه عالم همچنان ساخته نشده و طرح جمع آوری فاضلاب در محله اجرا نشده است**

مشکل برق  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

مشکل برق  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

مشکل برق  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.



**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.

**مشکل برق**  
وی می گوید: برق محله خیلی ضعیف هست و خیلی از خانه های سمت مسجد حتی یک کولر هم روشن نمی شود. در این وضعیت بیماری کرونا که همه شعار در خانه بمانیم را می دهند، وقتی در خانه برقی کولر نمی کشد، باید چه کار کنیم؟ داخل این گرانی، وسایل برقی خیلی از اهالی سوخته است ودیگر توانایی خرید آن را ندارند. چرا برای محله سنگ کن تصمیم درستی گرفته نمی شود یا میز خدمتی گذاشته نمی شود تا یک بار برای همیشه مشکلات بصورت اساسی حل شود؟ محله سنگ کن مثل منطقه جنگ زده ها است و ورودی شهر هم هست که برای اعتبار شهر فکر نکنم تداوم این وضعیت خوب باشد. ولی هیچ توجهی به آن نمی شود. نه درمانگاهی دارد و نه نانوائی و حتی یک دستگاه عابر بانک هم نداریم.